关于做好市总机关干部学法用法考试工作的通知

市总机关各支部：
    根据省委组织部等六部门联合印发的《关于开展全省领导干部、公务员和企业经营管理人员学法用法和普法考试无纸化工作的实施意见》和平顶山市依法治市办公室学法用法无纸化考试安排，为保障“12.4”期间无纸化考试安全、有效、顺利开展，现就考试有关事宜通知如下：
    一、考试时间
    考试时间为12月2日（周一）上午8:30—12月6日（周五）17：30，其他时间不能答题。答题时间为120分钟，120分钟内可随时提交试卷；超过120分钟，系统将自动提交当前试卷。
    二、考试试卷类型和题型
    考试试卷分为三个类型：厅级及处级领导干部试卷、科级及科以下公务员试卷、国有企业经营管理人员试卷。考试内容以省依法治省办公室编制的相应电子版教材内容为基础，满分100分。其中，单项选择题25题，每题2分，共50分；多项选择题10题，每题3分，共30分；判断题20题，每题1分，共20分。
  附件：1、学法用法无纸化考试考务工作操作流程

        2、无纸化普法考试系统账号及密码

附件1：
首先:打开电脑IE浏览器，在地址栏内输入该系统的访问地址

（http://192.168.0.158:8080）

[image: image1.jpg]€| <2 A @ hip://192.168.0.158:3080
ok - ok @Rk GANRPL [Ihieroscr [ RAI [ ik
[ #ERAR

出现的软件首页面。
[image: image2.jpg]$xan

AT
¥ 5
SR
"
5

s,
5
»
[

%
L

ATAR RFHRASTH. AWARER
RRANRERAREATENLEER HiE0

ARAUETRRENE. BE, KERTIHEE
FIADAE, AR, WRHAE, BHRERE
PreT

| HRUERIEN SRR AT RS M
NKERERENS, RS (R ADLTENE

TRED PXFRIFMERRERATHE, BEE

SRS AEXFRANBRRAT RS

EXER, BREHADRERREND. HEE

W ABRER, REERATERS MALE. §

RHIT, GART. SRAR, AALKTREART

. ARARFEERREERESATI, KR

FHEMEATAERUSIMERE HAED
Shessess, FRUREEHHIEHER
RFNEEERFAYRIS root, HINESD
Seeeses, EIRRBREE R IERED .

400-657-0518  18001273790/1/2/3/4/5/6/7/8/9
4006570518 RSSAE) : FB—EF 830 - 17:30

第一步：登录普法考试平台

    在无纸化系统首页面后，选择点击首页面中的“普法考试平台”，输入本人的登录账号和密码，点击【登录】即可进入“普法考试平台”，[image: image3.jpg]. FERDAOWN. HIOEO, DEERBO. A
RN AR, REEEAN, B
AAEERRABEECATRNASETROR,
ERMARRE, WORSKN, RRRATR.
AEABOEEARNREAE, NRHA, X0
., NERE.
() BAME, BANK. 2EHRERN.
B AEFREO. ANEERELRRE.
B mamenn. sremeEsETSRTRSE
B, NEFANSS, MELATENR, W, HE
TRFAE R RTAITEORR N,
BIRIARARD AT, SRR
BN, HERERAAS.
AR, BRI SBLIAE.
I, TETES. AN RS ERAB1.

AL P I
ERANREHEALE.

SRR S B SENERS , HUTR
Snesees8 » P RETFERAERER.
RERESEEFEERUS Hroot, HUTH
n9e9es , EERET FERAEREH.

400-657-0518  18001273790/1/2/3/4/5/6/1/8/9
4006570518 a1 : %5830 - 17:30

第二步：进入考试
当上级普法办规定的统一普法考试时间一到，学员即可直接点击左侧的【进入考试】按钮。

[image: image4.jpg]i*Eﬂ'.-—;—:Hﬁ:ﬁ&%u‘t?%

WMEEAEEEAT A 20aFuAerE BUS 15:18:35 A z.am0 O BUEH o

© SEE | BT S SR

O =pas i&)\ﬁﬁg

O s
=HEH s e it
© AR
B e 2015-12-02 08:30- ;
O memn A BRI TAa R 2013-12-6 1730 120538 Ei

3R

然后点击右侧的【开始考试】按钮，弹出系统提示窗口，点击窗口中的【确定】按钮，即进入考试页面。
[image: image5.jpg]ERUEFZREREZRZR S

LB EBEEFRHAZ %

i) BEFAGERSI

— B

CRIE] B
O A%

RISz EE_ B, FEERETFHAERRE. 0505)

© B:60

© c90

5 MR g SHEFISEEEEE TRRENRERES S8R  BETARBARHSES
HIRHRE 2B ( ) B FEERETFHERRE. 0505) Im
& O an
© B:60
© c0

© D120

第四步：提交试卷
学员在“考试试卷”页面的答题过程中，可以点击右上方的【检查试卷】按钮，来检验是否遗漏题目。当答题完毕后，可以点击右上方的【提交试卷】按钮，整个考试完成，系统会弹出本次考试的考试成绩，至此考生考试结束。
附件2：账号及密码

	姓名
	登陆账号
	密码

	李丰海
	001
	888888

	张建明
	002
	888888

	李全森
	003
	888888

	刘冬梅
	005
	888888

	李文生
	006
	888888

	陈振华
	007
	888888

	唐建勋
	008
	888888

	张国旗
	009
	888888

	李革平
	010
	888888

	郭  强
	011
	888888

	郑  勇
	012
	888888

	乔  飞
	013
	888888

	付瑞红
	015
	888888

	陈景朝
	016
	888888

	柳光辉
	017
	888888

	王华三
	018
	888888

	叶  磊
	019
	888888

	宋晓龙
	020
	888888

	王宗恒
	021
	888888

	杨  帆
	022
	888888

	孙俊峰
	023
	888888

	刘  备
	024
	888888

	苏瑞玲
	025
	888888

	杜佩佩
	026
	888888

	张彦增
	027
	888888

	耿亚伟
	028
	888888

	刘朝辉
	029
	888888

	王长坡
	030
	888888

	范汝峰
	031
	888888

	胡娜娜
	032
	888888

	袁亚超
	033
	888888

	徐新民
	034
	888888

	苏新娜
	035
	888888

	徐  超
	036
	888888

	牛  琎
	037
	888888

	陆新义
	038
	888888

	冯  铭
	039
	888888

	康建民
	040
	888888

	刘  阳
	041
	888888

	祁  岩
	042
	888888

	任国伟
	043
	888888

	邱  军
	044
	888888

	孙朝霞
	045
	888888

	张志宏
	046
	888888

	刘秋花
	047
	888888

	刘  辉
	048
	888888

	马航航
	049
	888888

	王海洋
	050
	888888

	陈  珂
	051
	888888

	徐喜民
	052
	888888

	王莉亚
	053
	888888

	王红波
	054
	888888

	尚凌利
	055
	888888

	刘国杰
	056
	888888

	何振安
	057
	888888

	周  妍
	058
	888888

	盛保平
	059
	888888

	高竹青
	060
	888888

	杨  毅
	061
	888888

	赵伟丽
	062
	888888

	兰俊峰
	063
	888888

	孙  强
	064
	888888

	李蓓琳
	065
	888888

	冯  巍
	066
	888888

	余俊霞
	067
	888888

	张一星
	068
	888888

	范晓悦
	069
	888888

	张东升
	070
	888888

	王  琎
	071
	888888

	王娇娇
	072
	888888

	李亚平
	073
	888888

	赵成业
	074
	888888

	赵燕阳
	075
	888888

	王  维
	076
	888888

	吴培红
	077
	888888

	吴昊天
	078
	888888

	王亚伟
	079
	888888

	杜花珍
	080
	888888

	王  浩
	081
	888888

	王留记
	082
	888888

	潘  环
	083
	888888

	窦  畅
	084
	888888

	马俊峰
	085
	888888

	刘  渊
	086
	888888

	石秀玲
	087
	888888

	孙希彬
	088
	888888

	侯国军
	089
	888888

	李琨琨
	090
	888888

	张春雷
	091
	888888

	吴朝洁
	092
	888888

	吴  旭
	093
	888888

	李金中
	094
	888888

	王晨曦
	095
	888888

	宋云鹤
	096
	888888

	张  鹏
	097
	888888

	郑  巍
	098
	888888

	周卫东
	099
	888888